

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Pytanie od nr 31 do nr 32

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **RIT.271.02.2019.RR.**

Nazwa zadania: „Termomodernizacja budynku placówki oświatowej, obecnie Publicznego Gimnazjum we Wróblewie”

W związku ze złożonymi pytaniami do ww. postępowania przetargowego o treści:

W nawiązaniu do zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Termomodernizacja budynku placówki oświatowej, obecnie Publicznego Gimnazjum we Wróblewie”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

31) Warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej są nieaktualne, straciły ważność w 2017 roku. Nie są podstawą do projektowania. Czy Zamawiający podpisał umowę przyłączeniową ?

32) Po czyjej stronie będzie montaż w szafce gazowej gazomierza z telemetrią oraz reduktora ?

Odpowiedź na pytanie 31.

Zamawiający podpisał umowę przyłączeniową do sieci gazowej.

Odpowiedź na pytanie 32.

Zgodnie z zapisami umowy przyłączeniowej urządzenia w szafce gazowej zostaną zamontowane przez PSG.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. WOJTA

Lilanna Dątkiewicz

Sekretarz Gminy

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy